

Secura ApS

Lucernemarken 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 80 76 42

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Dirigent:



.....
Kent Løvschall Jørgensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Secura ApS

Lucernemarken 10

5260 Odense S

Telefon: 70 100 919
Hjemmeside: www.secura.dk
E-mail: secura@secura.dk

CVR-nr.: 30 80 76 42
Stiftet: 24. august 2007
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Løvschall Jørgensen

Christian Skov Nielsen

Revision

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og installering af tyverialarmer, brandsikring, videoovervågning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 330 tkr. før skat i regnskabsåret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten efter regnskabsårets udløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		2.848.634	2.337.812
Personaleomkostninger	1	-2.495.280	-2.133.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-33.368	-12.341
Resultat af primær drift		319.986	192.334
Finansielle indtægter	3	10.427	8.016
Finansielle omkostninger		-528	-70
Resultat før skat		329.885	200.280
Skat af årets resultat	4	-74.213	-49.267
Årets resultat		<u>255.672</u>	<u>151.013</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		255.672	1.013
		<u>255.672</u>	<u>151.013</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.349	0
Indretning af lejede lokaler		203.135	8.084
		<u>304.484</u>	<u>8.084</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		52.500	0
		<u>52.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>356.984</u>	<u>8.084</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		352.800	364.121
		<u>352.800</u>	<u>364.121</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105.712	862.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.182	88.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.980	9.803
Periodeafgrænsningsposter		66.591	56.109
		<u>1.480.465</u>	<u>1.016.827</u>
Likvide beholdninger		<u>270.980</u>	<u>659.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.104.245</u>	<u>2.040.070</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.461.229</u>	<u>2.048.154</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		697.977	442.305
Foreslået udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		<u>822.977</u>	<u>717.305</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		9.169	19.696
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.169</u>	<u>19.696</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.379	418.001
Skyldig selskabsskat		84.740	48.979
Periodeafgrænsningsposter		567.747	292.606
Anden gæld		724.217	551.567
		<u>1.629.083</u>	<u>1.311.153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.629.083</u>	<u>1.311.153</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.461.229</u>	<u>2.048.154</u>
Eventualforpligtelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.198.591	1.884.026
Pensioner	213.807	181.749
Andre omkostninger til social sikring	27.528	32.774
Andre personaleomkostninger	55.354	34.588
	<u>2.495.280</u>	<u>2.133.137</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.159	476
Indretning af lejede lokaler	18.209	21.865
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	-10.000
	<u>33.368</u>	<u>12.341</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.392	2.163
Øvrige renteindtægter	5.035	5.853
	<u>10.427</u>	<u>8.016</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.740	48.979
Årets regulering af udskudt skat	-10.527	288
	<u>74.213</u>	<u>49.267</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	81.195	119.826
Tilgang	108.424	221.344
Afgang	-55.010	-119.826
Kostpris 31. december	134.609	221.344
Ned- og afskrivninger 1. januar	73.111	119.826
Afgang på afskrivninger	-55.010	-119.826
Afskrivninger	15.159	18.209
Ned- og afskrivninger 31. december	33.260	18.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december	101.349	203.135

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar	125.000	442.305	150.000	717.305
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	255.672	0	255.672
Saldo 31. december	125.000	697.977	0	822.977

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeaftale med en uopsigelighed i 6 måneder, i alt 105 tkr. Leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restforpligtelse på 476 tkr.

Selskabets pengeinstitut har over for 3. mand stillet garantier for 244 tkr. pr. 31. december 2016 på vegne af selskabet.